1 OA 5611, OA 5612 / 14.04.14 en / 430  中文
	 线路板继电器
•	 符合 EN 50205, EN 61810-1, EN 60664-1标准
•	 带强制导向触点
•	 低功耗
•	 高机械寿命
•	 冠接触，较大的相对移动面，确保了高开断可靠性
•	 高温度范围

5.0 焊接方式
5.1 焊接方式/温度/时长 °C / s 波峰焊 / 260 / 5
订货号 型号 触点形式
0047318 OA 5611.48/2503 L1/61 DC24V 3常开/1常闭
0047321 OA 5611.52/2533 L1/61 DC24V 2常开/2常闭
0047950 OA 5612.18/2413 L1/61 DC24V 3常开/3常闭
0047952 OA 5612.54/2473 L1/61 DC24V 4常开/2常闭
常规型号订购（线圈电压DC 24V，不可水洗）
3 OA 5611, OA 5612 / 14.04.14 en / 430  中文
	 工作特性
M
26
83
_b
0-20-40 20 40 60 80 100 120°C
1,2
1,1
1,3
1,5
1,6
1,7
1,8
1,4
1,0
0,9
0,8
0,7
0,6
0,5
U
U
B
N
U min.
B
U max.
I 2A
B
K
I
=
3x6A
KI
=
3x8A
K
M
28
68
_b
0-20-40 20 40 60 80 100 120°C
1,2
1,1
1,3
1,5
1,6
1,7
1,8
1,4
1,0
0,9
0,8
0,7
0,6
0,5
U
U
B
N
U min.
B
U max.
I 2A